



# CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME

RUA CORONEL ALEXANDRINO, N° 859 - MONTESE - CEP: 60.420-700 - FORTALEZA-CE

CNPJ: 11.941.288/0001-15 - FONE: (085) 3463-9410



## PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU-CE À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 1007.01/2017

GV- CONSTRUÇÕES - RUA CORONEL ALEXANDRINO, N° 859 - MONTESE - CEP: 60.420-700 - FORTALEZA-CE

CNPJ: 11.941.288/0001-15 - FONE: (085) 3463-9410

**Objeto : SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PEÇAS, PNEUS E BATERIAS, DESTINADOS A FROTA OFICIAL DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL..**

### LOTE 02- VEICULO FIAT UNO MILLE WAY ECON FLEX - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2,00	R\$ 118,00	R\$ 236,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	2,00	R\$ 118,00	R\$ 236,00
3	BATERIA DE 45 AMPERES	UND	1,00	R\$ 220,00	R\$ 220,00
4	BOMBA D'AGUA	UND	1,00	R\$ 230,00	R\$ 230,00
5	BOMBA DE COMBUSTIVEL	UND	1,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00
6	CABO DE EMBREAGEM	UND	2,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00
7	CAIXA DE DIREÇÃO	UND	1,00	R\$ 340,00	R\$ 340,00
8	CAIXA DE MARCHA	UND	1,00	R\$ 750,00	R\$ 750,00

*Handwritten signatures in blue ink.*

*Handwritten signature in blue ink.*

*Handwritten signature in blue ink.*



9	COIFA DA CAIXA DE MARCHA	UND	2,00	R\$ 120,00	R\$ 240,00
10	COIFA DA JUNTA HOMOCINETICA	UND	2,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00
11	CORREIA DENTADA	UND	1,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00
12	DISCO DE FREIO	UND	2,00	R\$ 160,00	R\$ 320,00
13	FAROL LD	UND	1,00	R\$ 260,00	R\$ 260,00
14	FAROL LE	UND	1,00	R\$ 260,00	R\$ 260,00
15	HIDRAVACUO	UND	1,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00
16	JOGO DE LONA DE FREIO TS	UND	2,00	R\$ 190,00	R\$ 380,00
17	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	UND	2,00	R\$ 130,00	R\$ 260,00
18	JUNTA HOMOCINETICA	UND	2,00	R\$ 160,00	R\$ 320,00
19	KIT DE EMBREAGEM	UND	1,00	R\$ 270,00	R\$ 270,00
20	LANTERNA TRASEIRA	UND	2,00	R\$ 280,00	R\$ 560,00
21	PALHETA DO LIMPADOR	UND	2,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00
22	PARABRISA DIANTEIRO	UND	1,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00
23	PASTILHA DE FREIO	UND	4,00	R\$ 130,00	R\$ 520,00
24	PNEU 185/70-13	UND	8,00	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
25	RETROVISORES	UND	2,00	R\$ 190,00	R\$ 380,00

<b>TOTAL ORÇAMENTO</b>	<b>R\$ 9.492,00</b>
------------------------	---------------------

Valor global da proposta : R\$ 9.492,00 – ( nove mil quatrocentos e noventa e dois reais)

Validade da proposta : 60 (sessenta ) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços conforme o edital.

prazo de execução – ate 31 de dezembro de 2017

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*

*Handwritten signature in blue ink.*

*Handwritten signature in blue ink.*

*Handwritten signature in blue ink.*